
お取引先様 各位                     

 

神戸営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当社神戸営業所は下記に移転し、4月 1 日より「大阪営業所」として営業

を開始する運びとなりました。 

お取引先様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、これを機に社員一同気持ちを新たに 

一層の努力をいたす所存でございますので、なにとぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

平成 27 年 3月吉日 

トーカドエナジー株式会社 

代表取締役社長 藤川  毅 

営業統括部長  竹国 英治 

記 

 

           新 名 称：大阪営業所 

移 転 先：〒541-0046 

大阪府大阪市中央区平野町 1丁目 8 番 7 号 小池ビル 7 階 

<交通アクセス>地下鉄堺筋線「北浜駅」より徒歩 2分 

電  話：06-6233-3355 

Ｆ Ａ Ｘ：06-6233-9900 

営業開始日：平成 27年 4 月 1日（水） 

 

以 上 


